
  

Výsledný seznam z jednání Programového výboru 

 

Výsledný seznam pořadí projektů dle bodového zisku: 

Pořadí Název žadatele IČ 
Místo 

realizace 
projektu 

Název projektu Body 
Splnil/nesplnil 

bodovou hranici 

 

F1 Zemědělská produkce  

1. Šárka Vybíralová 87484293 Česká Ves Strojní vybavení 40 Splnil  
 
 
 

2. Zemědělské 
družstvo Jeseník 

00150657 Jeseník Rekonstrukce bourárny a vznik prodejny 35 Splnil 

F2 Investice do nezemědělských činností 

Název MAS: MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
Název orgánu: Programový výbor 

Identifikace výzvy: „Výzva MAS č. 3 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 
19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020" 

Den konání: 14. 8. 2018 
Čas konání: od 15:00  

Místo konání: Bělá pod Pradědem, Domašov 381, OÚ 
 
 



1. Marek Hanák 73099805 Lipová-lázně Zvýšení výrobní kapacity fy Marek Hanák – Agrishop 60 Splnil 

2. STAVPUR spol. 
s.r.o. 

45196001 Bělá pod 
Pradědem 

Pořízení dvou vozidel VAN 50 Splnil 

3. WOOD&STONE 
s.r.o. 

25862740 Bělá pod 
Pradědem 

Nákup omítací pily 50 Splnil 

4. Baudis UAV s.r.o. 06686877 Česká Ves Nákup nového vozidla – modernizace vozového parku 50 Splnil 

5. Jiří Studník 73292982 Česká Ves Pořízení automobilu 50 Splnil 

6. Miroslav Harbich 47849720 Lipová-lázně Kuchyně restaurace Na Rychtě 50 Splnil 

7 
Zemědělské 
družstvo Jeseník 

00150657 Bělá pod 
Pradědem 

Rekonstrukce skladu náhradních dílů 45 Splnil 

8. 
Baudis model s.r.o. 06686761 Bělá pod 

Pradědem 
Zavedení vnitropodnikového informačního systému 40 Splnil 

9. Adam Miščík 66141320 Ostružná Stolařská dílna Ostružná 40 Splnil 

10. 
MOVIK KOVO, 
s.r.o. 

27823393 Bernartice MOVIK KOVO – rozšíření výroby a technologií 40 Splnil 

F3 Investice do zemědělských podniků 

1. Ing. Miroslav Švec 13606727 Bělá pod 
Pradědem 

Balička píce nesená s balícím ramenem 50 Splnil 

2. Farma Dolina s.r.o. 26828707 Ostružná iinvestice Farma Dolina 45 Splnil 

3. Zemědělské 
družstvo Jeseník 

00150657 Bělá pod 
Pradědem 

Pořízení traktoru do živočišné výroby 45 Splnil 

4. Tereza Nátrová 03751571 Černá Voda pořízení zemědělské techniky 45 Splnil 

5. Jarmila Damašková 41410700 Javorník Pořízení zemědělské techniky 40 Splnil 

6. Zemědělské 
družstvo Františkov 
Velké Kunětice 

47673001 Velké 
Kunětice 

Pořízení traktorového sklápěcího návěsu 
 

40 NEDOPORUČEN 

7. Mgr. Tereza 
Nátrová 

07023642 Černá Voda Nákup zemědělské techniky 40 NEDOPORUČEN 



F4 Rekreace v lesích  

1. Město Žulová 41410700 Žulová Posílení rekreační funkce lesa ve městě Žulová 55 Splnil  

 

Programový výbor doporučuje podané žádosti, které splnily minimální bodovou hladinu věcného hodnocení, k financování.  

Mimo červeně označených žádostí ve fichi 3, které z důvodu nedostatku finančních prostředků ve fichi již podpořeny být nemohou.  


